
UCHWAŁA NR XXIV/245/2020 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGÓWKU 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie uznania petycji za niezasługującą na uwzględnienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. 2018 poz. 870) 
Rada Miejska w Głogówku uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się, że wniesiona dnia 6 kwietnia 2020 roku petycja w przedmiocie przyjęcia uchwały 
w sprawie ochrony zdrowia przed elektroskażeniem nie zasługuje na uwzględnienie. Uzasadnienie rozpatrzenia 
petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Głogówku.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głogówku 

 
 

Jerzy Kunert 

Id: 03A17C31-1FCC-4253-85A3-B0CE858E3F5E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIV/245/2020 

Rady Miejskiej w Głogówku 

z dnia 29 maja 2020 r. 

Uzasadnienie  

Dnia 06.04.2020 r. do Urzędu Miejskiego w Głogówku wpłynęła petycja dotycząca przyjęcia uchwały 
w sprawie ochrony i zdrowia mieszkańców przed elektro skażeniem, wykonania uchwały, opublikowania jej 
na stronach internetowych, przekazania uchwały dyrektorom szkół i przedszkoli oraz przekazania uchwały 
władzom powiatowym, wojewódzkim i krajowym. Opinię w tej sprawie wyraziła Komisja Skarg, 
Wniosków i Petycji, która uznała petycję jako nie zasługującą na uwzględnienie. 

Po przeanalizowaniu petycji komisja Skarg Wniosków i Petycji stwierdziła, iż, petycja winna być uznana 
za negatywnie rozpatrzoną, gdyż Rada Miejska nie jest władna, aby, podejmować decyzje związane 
z powstaniem i lokalizacją nadajników sieci 5G. 

Wobec powyższego członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wnoszą o uznanie złożonej petycji za 
nie zasługującą na uwzględnienie.

Id: 03A17C31-1FCC-4253-85A3-B0CE858E3F5E. Podpisany Strona 1




